
Tavoite

Koulutuksen tavoitteena on kehittää osallistujasta organisaation sisäinen tekoälykuiskaaja, joka osaa hyödyntää tekoälyä strategisessa
suunnittelussa, prosessien ja toimintatapojen kehittämisessä sekä eri henkilöstöryhmien työssä. Koulutus vahvistaa osallistujan valmiuksia
toteuttaa käytännön kehittämisprojekteja tekoälyä hyödyntäen sekä tukee innovaatiotoimintaa suorittamalla Tuotekehitystyön
erikoisammattitutkinnon tutkinnon osan Innovaattorina toimiminen.

Kohderyhmä

Koulutus soveltuu henkilöille, joilla on mahdollisuus kehittää oman organisaationsa tekoälyn hyödyntämistä kokonaisvaltaisesti. Erityisesti
koulutus on tarkoitettu asiantuntijoille, esihenkilöille ja kehittämistehtävissä toimiville, jotka haluavat vahvistaa osaamistaan tekoälyn
käytännön soveltamisessa, innovoinnissa ja organisaation uudistamisessa.

Sisältö

Koulutuksen alussa laadimme sinulle aikataulun opinnoillesi ja tutkinnolle. Tutkintokoulutusta on tarjolla kaksi lähipäivää ja kaksi puolikasta
lähiopetuspäivää seuraavin sisällöin: 
12.5.2026 – Tekoäly kehittämisen apuna 
Opit, miten tekoäly voi tehostaa organisaatiosi kehitys ​prosesseja ja auttaa luomaan innovatiivisia ratkaisuja. 

15.6.2026 (etä 1/2 pv) – Tekoälyn riskien hallinta 
Syvennyt tekoälyn käyttöön liittyviin eettisiin ja turvalli ​suusnäkökulmiin ja opit hallitsemaan tekoälyn riskit. 

17.8.2026 – Johdanto strategiatyöskentelyyn 
Perehdyt siihen, kuinka tekoälyä voidaan hyödyntää strategisessa suunnittelussa ja päätöksenteossa. 

16.9.2026 (etä 1/2 pv) – Tekoälykuiskaajan rooli 
Ymmärrät, mitä tarkoittaa olla ”tekoälykuiskaaja” ja kuinka kasvatat rooliasi organisaation sisäisenä asiantuntijana 
. Lisäksi opiskelet verkkokursseilla yksilöllisen aikataulusi mukaisesti.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Koulutusohjelma toteutetaan laajan oppisopimuskoulutuksen järjestämisluvalla yhteistyössä MIF:n kanssa. Koulutuksen aloittamisen
edellytyksenä on oppisopimuskoulutuksen edellytysten täyttyminen. 

Lisätietoja oppisopimuskoulutuksesta: https://www.kpedu.fi/tyoelamalle/oppisopimuskoulutus 
Lisätietoja hakeutumisesta: elisa.orjala@kpedu.fi, puh. 040 359 6244 
Lisätietoja koulutuksesta: pirkko-liisa.summanen@mif.fi , puh. 050 539 7637

AI MASTER TEKOÄLYKUISKAAJA, TUOTEKEHITYSTYÖN EAT, INNOVAATTORINA
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